

Hangar 2 ApS

Helikoptervej 2, 3550 Værløse

CVR-nr. 37 29 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hangar 2 ApS
Helikoptervej 2
3550 Værløse

CVR-nr.: 37 29 96 93
Stiftet: 1. december 2015
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
5. regnskabsår

Direktion

Johnnie Helge Bloch Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden er at eje, administrere og udleje ejendom til brug for 1) fritidsaktiviteter og offentlige formål i form af kulturaktivitet eller 2) kulturhistorisk formidling, begge med udgangspunkt i den historiske placering på det tidligere Flyvestation Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets budget udviser tilstrækkeligt likviditet til at opretholde drift i kommende regnskabsår. Selskabet forventer herudover i de kommende år at indtjeningen kan reetablere kapitalen hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet efter forudsætningerne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	73.363	-2.123
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.977	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.293	-21.985
Resultat før skat	-46.907	-24.108
2 Skat af årets resultat	10.320	5.303
Årets resultat	-36.587	-18.805
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.896
Disponeret fra overført resultat	-36.587	-115.701
Disponeret i alt	-36.587	-18.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.635.216</u>	<u>1.525.780</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.216</u>	<u>1.525.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.216</u>	<u>1.525.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.249	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	385	385
	Udskudte skatteaktiver	17.722	7.402
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.501</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.356</u>	<u>10.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.609</u>	<u>771.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.965</u>	<u>781.420</u>
	Aktiver i alt	<u>1.950.181</u>	<u>2.307.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-55.392	-18.805
Egenkapital i alt	-5.392	31.195
Gældsforpligtelser		
Deposita	37.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.778	256.570
Gæld til associerede virksomheder	1.888.545	2.019.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.918.323	2.276.005
Gældsforpligtelser i alt	1.955.573	2.276.005
Passiver i alt	1.950.181	2.307.200

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	96.896	146.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.701	-115.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.896	96.896
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-96.896	-96.896
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-18.805	31.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.587	-36.587
	50.000	-55.392	-5.392

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets budget udviser tilstrækkeligt likviditet til at opretholde drift i kommende regnskabsår. Selskabet forventer herudover i de kommende år at indtjeningen kan reetablere kapitalen hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet efter forudsætningerne om fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.320	-5.380
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>77</u>
	<u>-10.320</u>	<u>-5.303</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.525.780	0
Tilgang i årets løb	<u>200.413</u>	<u>1.525.780</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.726.193</u>	<u>1.525.780</u>
Årets afskrivninger	<u>-90.977</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-90.977</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.635.216</u>	<u>1.525.780</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354860370220

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-05 08:06:47Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-05 08:48:32Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISI...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-05 08:55:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P68YM-GSMWC-23FCA-XM2QT-FPV5V-C2IWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>